МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12
имени маршала Советского Союза К.К. Рокоссовского»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]_17.11. 2015______                                                                        __№ 306/П____________
Об утверждении списка учителей-предметников-
 членов жюри по проверке работ обучающихся
муниципального этапа предметных
 олимпиад школьников

На основании Приказа Управления образования г. Великие Луки от 12. 11. 2015 г. № 380/П «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году и на основании приказа Управления образования №365/П от 29.10. 2015 г. «О количестве баллов для участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список учителей- предметников для работы в муниципальном жюри по проверке работ учащихся на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 г. в соответствии с пунктом приказа Управления образования о том, что членами жюри следует считать педагогов, готовивших учащихся к участию в муниципальном этапе олимпиады:

	предмет
	ФИ ученика
	класс
	Учитель-член муниципального  жюри
	Дата муниц. олимпиады

	Математика

	Цветкова Дарья
	11а
	Мазур С. В.
	18.11

	Семёнов Артем

	9г

	Русский язык
	Манежин Андрей

	11а

Илларионова Г. Ю.
	19.11

	Иванова Александра
	10 Б

	История
	Павлов Степан

	11а
	Смирнова Т. Д.
	25.11

	Сидоренко Михаил

	11а

	Немецкий язык
	Кошелева Анна

	10а
	Гаврилова Н. В.
	26.11

	Посредникова Мария

	9в

	Биология
	Труханов Евгений

	11а

	Васильева Л. И.

	24.11

	Чернышова Анастасия
	10а

	Гудилова Екатерина
	9в

	Баранова Екатерина
	9в

	Обществознание
	Соловьев Артем

	10б
	Михайлова Е.Н.
Лобанова В. И.

	03.12

	Посредникова Мария
	9в

	Васильева Мария

	9а

	Погумирская Екатерина
	9в

	Английский язык
	Барч Илья
	9г
	Ковалевская Г. А.
	27.11

	Экология
	Шелаева Ирина
	11а

	Васильева Л. И.
Булгакова Л.П.
	01.12

	Сухорукова Полина
	9г

2. Члены жюри прибывают на место проведения олимпиады для проверки работ к 13. 30 в день проведения олимпиады
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Л. С. Лаврентьеву

Директор школы

С приказом ознакомлены                               Лаврентьева Л. С.

                                                                             Васильева Л. И

                            Булгакова Л. П.

                              Ковалевская Г. А.

                            Михайлова Е. Н.

                        Лобанова В. И.

                        Гаврилова Н. В.

                        Смирнова Т. Д.

                             Илларионова Г. Ю.

                Мазур С. В.